



Inger Knapasjö framför tre av de virkade lapptäcken som ställs ut på Ljusdals bibliotek.

FOTO: SVEN-ERIK JÖNSSON

Inger slår ett slag för virkade lapptäcken

LJUSDAL Inger Knapasjö från Tallåsen ställer ut virkade lapptäcken på Ljusdals bibliotek.

– Från början hade jag bara tänkt slå ett slag för virkningen, men det här är ju så fantastiskt roligt, säger hon.

Det är ett antal rejäla lapptäcken som sedan en tid hänger på Ljusdals bibliotek.

– Det är ganska tunga saker också. Den här väger runt 3,5 kilo. Det innebär en garnkostnad på ungefär 2 000 kronor, säger Inger Knapasjö och pekar på täcket ”Sol ute, sol inne”.

Varje lapptäcke har nämligen ett eget tema och ett eget namn.

– Det finns en tanke bakom samtliga. Jag har någon slags andlig motor som jag

aldrig har bejakat tidigare. Det kommer till mig saker och jag har en stark känsla för naturens storhet, berättar hon.

Namnet Knapasjö är ett gårdsnamn i Västergötland som finns i släkten sedan generationer tillbaka. Själv har hon tillbringat större delen av sitt liv i Östergötland men sedan fyra år tillbaka bor hon i Tallåsen.

Det är drygt ett år sedan som hon började virka på allvar men textilhantverk har alltid varit en viktig del av hennes liv.

– Det här är en handarbetsform som inte stått så högt i kurs. Då jag började fanns ingen tanke på att det skulle bli så här. Jag ville inspirera andra att ”våga virka vågat”, säger Inger, som sedan dess skapat en rad lapptäcken.

Här finns ”Rosendrömmar”, som inspirerats av låten The Rose, här finns ”Höstvisa” som givetvis har Tove Jansson som inspirationskälla, här finns ”Sol ute, sol inne” som tänker tillbaka på poesiböckerna från skolan, här finns ”En droppe i havet” som syftar på Tage Danielssons epos och här finns även ”Uti vår hage” med den kända låten som inspiration.

– **Jag har haft** så roligt då jag skapat de här. Vaknar jag två på natten tar jag fram virkningen och somnar om vid fyra. Man börjar bli lite gummig...

Utställningen på Ljusdals bibliotek kommer att pågå december månad ut.

Sven-Erik Jönsson

0651-58 50 39
svenerik.jonsson@ljps.se